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Baten en lasten 2020
Baten

Contributies
Maandelijkse donaties
Eenmalige donaties
Totale baten

Lasten

Huur Middenweg 24 Sous, Amsterdam

Organisatie teachings

Ondersteuning internationale Boeddhistische projecten
Overige lasten (0.a. OZB, energie, Reinigingsheffing,
kantoorartikelen, bank)

Totale lasten

Saldo

Opmerkingen van de penningmeester
De huur is opgezegd op de Middenweg 24 sous in 2020

ah

ah

360
7.103
13.973

2.244

14.499

110

Daarvoor in de plaats is een box bij de Opslagman.nl in Diemen gehuurd
E.e.a. vanwege Corona en het niet kunnen organiseren van activiteiten
Door de sterke daling van de kosten als gevolg daarvan, is er een flink

batig saldo over 2020.

Door een daling in het aantal leden zijn zowel de eenmalige

als de maandelijkse contributies en donaties iets terug
gelopen

We hebben onze reserves met € 4.582,99 kunnen aanvullen.

Balans per 31/12/2020

Activa Passiva
Borg € - Eigen vermogen € 8.686
Inventaris € 1.250
Rekening courant € 7.437
Spaarrekening € -
€ 21.436
Totale Activa € 8.686 |Totale passiva € 8.686
€ 16.853
€ 4.583



